
 

 

СТАН ВО БЛИЗИНА НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА БИТПАЗАР 

 
Површина:     78 м2 станбен простор и тераса 

 

Локација, адреса: ул. А .Станиќ бр. 35, Чаир, Скопје 

 

Кратка информација:  продажба на стан бр. 12 на кат 3 преку извршител Игор Антевски 

од Скопје за ден 26.06.2024 година во 12 часот во просториите на 

извршител Игор Антевски од Скопје, Имотен лист бр.104521 за КО 

Центар 1 

Забелешки: стан бр. 12 на трети  кат, влез 1 во стамбена зграда на ул. А .Станиќ 

бр. 35, Чаир, Скопје со намена стан за семејно живеење. Во 

непосредно опкружување на недвижноста има објекти од 

стамбен и деловен карактер, ОУ Јашар Беј, автобуска постојка, 

Битпазар и полициска станица Битпазар и ТЦ Мавровка. 

 

Контакт: 02/3250-944, 02/3250-525, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

 
 

 

ПОЧЕТНА ЦЕНА: 4.692.645,00 денари 
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